
Stavba:   Údržba, opravy a odstraňování závad u ST (Jihlava) v roce 2019, 2020
Objekt:   Výměna výhybkových a příčných pražců v žst. Žďár nad Sázavou

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 056 505,88

5 Komunikace pozemní   1 033 898,60

1 TrH 5906010010
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný 
nevystrojený   kus 29,000 46 400,00
Výměna krátkých pražců za KV27   
10   10,000
Výměna krátkých pražců za KV33a   
7   7,000
Výměna pražců pod výkolejkou u Se26   
4   4,000
Výměna pražců ve 12. koleji   
8   8,000

2 595 5956101000
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný 
nevystrojený dub 2600x260x160 mm   kus 29,000 67 860,00
Dodávka krátkých pražců za KV27   
10   10,000
Dodávka krátkých pražců za KV33a   
7   7,000
Dodávka pražců pod výkolejkou u Se26   
4   4,000
Dodávka pražců ve 12. koleji   
8   8,000

3 TrH 5906010030
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
do 3 m   kus 48,000 120 000,00
Výměna pražců ve výhybce č. 25   
"dl. 2,6 m" 4   4,000
"dl. 2,7 m" 4   4,000
"dl. 2,8 m" 2   2,000
"dl. 2,9 m" 1   1,000
Výměna pražců ve výhybce č. 27   
"dl. 2,6 m" 7   7,000
"dl. 2,8 m" 2   2,000
"dl. 3,0 m" 3   3,000
Výměna pražců ve výhybce č. 31   
"dl. 2,6 m" 3   3,000
"dl. 2,7 m" 6   6,000
"dl. 2,8 m" 3   3,000
"dl. 2,9 m" 3   3,000
"dl. 3,0 m" 2   2,000
Výměna pražců ve výhybce č. 35   
"dl. 2,6 m" 2   2,000
Výměna pražců ve výhybce č. 38   
"dl. 2,6 m" 6   6,000

4 TrH 5906010040
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 3 do 4 m   kus 30,000 79 500,00
Výměna pražců ve výhybce č. 25   
"dl. 3,7 m" 1   1,000
"dl. 4,0 m" 2   2,000
Výměna pražců ve výhybce č. 27   
"dl. 3,1 m" 2   2,000
"dl. 3,8 m" 2   2,000
"dl. 3,9 m" 2   2,000
"dl. 4,0 m" 2   2,000
Výměna pražců ve výhybce č. 31   
"dl. 3,1 m" 2   2,000
"dl. 3,2 m" 1   1,000
"dl. 3,3 m" 1   1,000
"dl. 3,4 m" 2   2,000
"dl. 3,5 m" 2   2,000
"dl. 3,6 m" 4   4,000
"dl. 3,7 m" 1   1,000
"dl. 3,8 m" 1   1,000
"dl. 3,9 m" 1   1,000
"dl. 4,0 m" 2   2,000
Výměna pražců ve výhybce č. 38   
"dl. 3,5 m" 1   1,000
"dl. 4,0 m" 1   1,000

5 TrH 5906010050
Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 4 do 5 m   kus 22,000 61 600,00
Výměna pražců ve výhybce č. 25   
"dl. 4,1 m" 2   2,000
"dl. 4,2 m" 2   2,000
Výměna pražců ve výhybce č. 27   
"dl. 4,1 m" 1   1,000
"dl. 4,2 m" 1   1,000
"dl. 4,3 m" 1   1,000
"dl. 4,4 m" 2   2,000
"dl. 4,5 m" 1   1,000
Výměna pražců ve výhybce č. 31   
"dl. 4,1 m" 1   1,000
"dl. 4,2 m" 2   2,000
"dl. 4,3 m" 1   1,000
"dl. 4,4 m" 3   3,000
Výměna pražců ve výhybce č. 38   
"dl. 4,1 m" 1   1,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



"dl. 4,2 m" 3   3,000
"dl. 4,3 m" 1   1,000

6 595 5956119020
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 2600x260x160   kus 22,000 57 332,00
"výhybka č. 25" 4   4,000
"výhybka č. 27" 7   7,000
"výhybka č. 31" 3   3,000
"výhybka č. 35" 2   2,000
"výhybka č. 38" 6   6,000

7 595 5956119025
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 2700x260x160   kus 10,000 27 170,00
"výhybka č. 25" 4   4,000
"výhybka č. 31" 6   6,000

8 595 5956119030
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 2800x260x160   kus 7,000 19 684,00
"výhybka č. 25" 2   2,000
"výhybka č. 27" 2   2,000
"výhybka č. 31" 3   3,000

9 595 5956119035
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 2900x260x160   kus 4,000 11 660,00
"výhybka č. 25" 1   1,000
"výhybka č. 31" 3   3,000

10 595 5956119040
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3000x260x160   kus 5,000 15 095,00
"výhybka č. 27" 3   3,000
"výhybka č. 31" 2   2,000

11 595 5956119045
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3100x260x160   kus 4,000 12 488,00
"výhybka č. 27" 2   2,000
"výhybka č. 31" 2   2,000

12 595 5956119050
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3200x260x160   kus 1,000 3 225,00
"výhybka č. 31" 1   1,000

13 595 5956119055
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3300x260x160   kus 1,000 3 302,00
"výhybka č. 31" 1   1,000

14 595 5956119060
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3400x260x160   kus 2,000 6 862,00
"výhybka č. 31" 2   2,000

15 595 5956119065
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3500x260x160   kus 3,000 10 527,00
"výhybka č. 31" 2   2,000
"výhybka č. 38" 1   1,000

16 595 5956119070
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3600x260x160   kus 4,000 14 488,00
"výhybka č. 31" 4   4,000

17 595 5956119075
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3700x260x160   kus 2,000 7 430,00
"výhybka č. 25" 1   1,000
"výhybka č. 31" 1   1,000

18 595 5956119080
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3800x260x160   kus 3,000 11 454,00
"výhybka č. 27" 2   2,000
"výhybka č. 31" 1   1,000

19 595 5956119085
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 3900x260x160   kus 3,000 11 766,00
"výhybka č. 27" 2   2,000
"výhybka č. 31" 1   1,000

20 595 5956119090
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 4000x260x160   kus 7,000 28 175,00
"výhybka č. 25" 2   2,000
"výhybka č. 27" 2   2,000
"výhybka č. 31" 2   2,000
"výhybka č. 38" 1   1,000

21 595 5956119095
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 4100x260x160   kus 5,000 20 510,00
"výhybka č. 25" 2   2,000
"výhybka č. 27" 1   1,000
"výhybka č. 31" 1   1,000
"výhybka č. 38" 1   1,000

22 595 5956119100
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 4200x260x160   kus 8,000 33 848,00
"výhybka č. 25" 2   2,000
"výhybka č. 27" 1   1,000
"výhybka č. 31" 2   2,000
"výhybka č. 38" 3   3,000

23 595 5956119105
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 4300x260x160   kus 3,000 13 002,00
"výhybka č. 27" 1   1,000
"výhybka č. 31" 1   1,000
"výhybka č. 38" 1   1,000

24 595 5956119110
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 4400x260x160   kus 5,000 21 690,00
"výhybka č. 27" 2   2,000
"výhybka č. 31" 3   3,000

25 595 5956119115
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub 
skupina 3 4500x260x160   kus 1,000 4 541,00
"výhybka č. 27" 1   1,000

26 TrH 5906055010
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a 
kompletů   kus 6,000 762,00
Příplatek k výměně pražců a kompletů výhybky č. 38   
6   6,000

27 TrH 5906055040
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a 
pryžových podložek   kus 84,000 7 476,00
Příplatek k výměně pražců a pryžových podložek výhybky č. 25   
8   8,000
Příplatek k výměně pražců a pryžových podložek výhybky č. 27   
15   15,000
Příplatek k výměně pražců a pryžových podložek za KV27   
10   10,000
Příplatek k výměně pražců a pryžových podložek výhybky č. 31   



28   28,000
Příplatek k výměně pražců a pryžových podložek za KV33a   
7   7,000
Příplatek k výměně pražců a pryžových podložek výhybky č. 38   
4   4,000

Příplatek k výměně pražců a pryžových podložek pod výkolejkou u Se26   
4   4,000
Příplatek k výměně pražců a pryžových podložek ve 12. koleji   
8   8,000

28 TrH 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice   kus 36,000 4 896,00
Výměna pryžových podložek na pražcích výhybky č. 31   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 2,6 m" 4   4,000
Výměna pryžových podložek na pražcích výhybky č. 33a   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 3,5; 4,3 a 4,4 m" 12   12,000
Výměna pryžových podložek na pražcích výhybky č. 35   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 3,6 a 4,1 m" 20   20,000

29 TrH 5908052040 Výměna podložky polyetylenové pod podkladnici   kus 51,000 12 138,00
Výměna polyetylenových podložek na pražcích výhybky č. 31   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 2,6 m" 16   16,000
Výměna polyetylenových podložek na pražcích výhybky č. 33a   

"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 3,5; 3,8; 4,3 a 4,4 m" 15   15,000
Výměna polyetylenových podložek na pražcích výhybky č. 35   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 3,6 a 4,1 m" 20   20,000

30 TrH 5908053210 Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce   kus 204,000 11 872,80
Výměna vrtulí R1 a R2 na pražcích výhybky č. 31   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 2,6 m" 16+48   64,000
Výměna vrtulí R1 a R2 na pražcích výhybky č. 33a   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 3,5; 3,8; 4,3 a 4,4 m" 
48+12   60,000
Výměna vrtulí R1 a R2 na pražcích výhybky č. 35   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 3,6 a 4,1 m" 80   80,000

31 TrH 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný   kus 204,000 11 872,80
Výměna pružných kroužků na pražcích výhybky č. 31   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 2,6 m" 64   64,000
Výměna pružných kroužků na pražcích výhybky č. 33a   

"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 3,5; 3,8; 4,3 a 4,4 m" 60   60,000
Výměna pružných kroužků na pražcích výhybky č. 35   
"(výměna pražců je v rámci investiční akce) - dl. 3,6 a 4,1 m" 80   80,000

32 595 5958128010
Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 
24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)   kus 12,000 1 200,00
"výhybka č. 38" 12   12,000

33 595 5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)   kus 1 036,000 41 129,20
"výhybka č. 25" 88   88,000
"výhybka č. 27" 204   204,000
"za KV27" 80   80,000
"výhybka č. 31" 360   360,000
"výhybka č. 33a" 48   48,000
"za KV33a" 56   56,000
"výhybka č. 35" 80   80,000
"výhybka č. 38" 24   24,000
"pod výkolejkou u Se26" 32   32,000
"12. kolej" 64   64,000

34 595 5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)   kus 650,000 31 980,00
"výhybka č. 25" 138   138,000
"výhybka č. 27" 116   116,000
"výhybka č. 31" 232   232,000
"výhybka č. 33a" 12   12,000
"výhybka č. 35" 16   16,000
"výhybka č. 38" 136   136,000

35 595 5958134040
Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný 
dvojitý Fe 6   kus 1 686,000 20 063,40
"výhybka č. 25" 88+138   226,000
"výhybka č. 27" 204+116   320,000
"za KV27" 80   80,000
"výhybka č. 31" 360+232   592,000
"výhybka č. 33a" 48+12   60,000
"za KV33a" 56   56,000
"výhybka č. 35" 80+16   96,000
"výhybka č. 38" 24+136   160,000
"pod výkolejkou u Se26" 32   32,000
"12. kolej" 64   64,000

36 595 5958158005
Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice 
S49 183/126/6   kus 230,000 8 487,00
"výhybka č. 27" 48   48,000
"za KV27" 20   20,000
"výhybka č. 31" 112   112,000
"výhybka č. 33a" 12   12,000
"za KV33a" 14   14,000
"pod výkolejkou u Se26" 8   8,000
"12. kolej" 16   16,000

37 595 5958158020
Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice 
R65 183/151/6   kus 56,000 2 206,40
"výhybka č. 25" 22   22,000
"výhybka č. 35" 20   20,000
"výhybka č. 38" 14   14,000

38 595 5958158060
Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 
330/170/2 (tv. T5)   kus 186,000 4 185,00
"výhybka č. 27" 48   48,000
"za KV27" 20   20,000
"výhybka č. 31" 94   94,000
"pod výkolejkou u Se26" 8   8,000
"12. kolej" 16   16,000

39 595 5958158070
Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 
380/160/2 (S4, R4)   kus 82,000 1 590,80
"výhybka č. 25" 22   22,000
"výhybka č. 33a" 12   12,000
"za KV33a" 14   14,000



"výhybka č. 35" 20   20,000
"výhybka č. 38" 14   14,000

40 595 5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích   m2 15,100 4 530,00
"výhybka č. 25" 32*(0,5*0,2)   3,200
"výhybka č. 27" 32*(0,5*0,2)   3,200
"výhybka č. 31" 54*(0,5*0,2)   5,400
"výhybka č. 33a" 3*(0,5*0,2)   0,300
"výhybka č. 35" 4*(0,5*0,2)   0,400
"výhybka č. 38" 26*(0,5*0,2)   2,600

41 TrH 5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním   kus 16,000 1 280,00

42 595 5956131005
Železniční svršek-kolejnicové podpory Vystrojení pražce dřevěného 
protištěpná destička pro pražec (105x210)   kus 16,000 288,00

43 TrH 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65   kus 8,000 2 640,00
Dělení kolejnic pro výměnu LISů a kolejnic ve výhybce č. 38 (orientační 
množství)   
(2*2)+(2*2)   8,000

44 TrH 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49   kus 4,000 1 180,00
Dělení kolejnic pro výměnu LISů u Se26   
2*2   4,000

45 TrH 5910020120
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. R65   svar 8,000 47 200,00
Svaření kolejnic po výměně LISů a kolejnic ve výhybce č. 38 (orientační 
množství)   
(2*2)+(2*2)   8,000

46 TrH 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49   svar 4,000 22 800,00
Svaření kolejnic po výměně LISů u Se26   
2*2   4,000

47 TrH 5907015015 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "c"   m 15,000 5 235,00
Výměna kolejnic ve výhybce č. 38   
15   15,000

48 595 5957201005_R
Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užité tv. R65 -  dodá 
objednatel, včetně dopravy na místo stavby   m 15,000 0,00
Dodávka kolejnic pro výměnu ve výhybce č. 38   
15   15,000

49 TrH 5907010030 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "c"   m 6,800 2 189,60
Výměna LISů ve výhybce č. 38   
3,4*2   6,800

50 595 5957125000 Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 3,40 m   kus 2,000 33 480,00
Dodávka LISů pro výměnu ve výhybce č. 38   
2   2,000

51 TrH 5907010070 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c"   m 6,800 1 883,60
Výměna LISů u Se26   
3,4*2   6,800

52 595 5957131000 Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 3,40 m   kus 2,000 29 920,00
Dodávka LISů pro výměnu u Se26   
2   2,000

53 TrH 5911117020 Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 přímé soustavy R65   m 5,500 2 150,50
Výměna přídržnice ve výhybce č. 38   
5,5   5,500

54 596 5961135005_R

Svařování, navařování, broušení Přídržnice Kn60 výhybky jednoduché 
JR65 1:9-300 5500 mm přímá - dodá objednatel, včetně dopravy na 
místo stavby   kus 1,000 0,00
Dodávka přídržnice pro výměnu ve výhybce č. 38   
1   1,000

55 TrH 5911117120 Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy R65   m 5,500 2 183,50
Výměna přídržnice ve výhybce č. 38   
5,5   5,500

56 596 5961135015_R

Svařování, navařování, broušení Přídržnice Kn60 výhybky jednoduché 
JR65 1:9-300 5500 mm ohnutá levá - dodá objednatel, včetně 
dopravy na místo stavby   kus 1,000 0,00
Dodávka přídržnice pro výměnu ve výhybce č. 38   
1   1,000

57 SZT 7590917010 Demontáž výkolejky bez návěstního tělesa se zámkem jednoduchým   kus 1,000 2 090,00
Demontáž výkolejky při výměně pražců u Se26   
1   1,000

58 SZT 7590915010 Montáž výkolejky bez návěstního tělesa se zámkem jednoduchým   kus 1,000 5 380,00
Zpětná montáž výkolejky po výměně pražců u Se26   
1   1,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   22 607,28
59 R 9 001_R Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel   kpl 1,000 0,00

60 XDp 9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km   t 17,950 8 903,20

Odvoz příčných nevystrojených dřevěných pražců na úložiště (80 kg/ks)   
"za KV27" (10*80)/1000   0,800
"za KV33a" (7*80)/1000   0,560
"pod výkolejkou u Se26" (4*80)/1000   0,320
"ve 12. koleji" (8*80)/1000   0,640
Odvoz výhybkových dřevěných pražců na úložiště (900 kg/m3)   
"výhybka č. 25" 
(((2,6*4)+(2,7*4)+(2,8*2)+(2,9*1)+(3,7*1)+(4,0*2)+(4,1*2)+(4,2*2))*0,26*0
,16)*0,9   2,172
"výhybka č. 27" 
(((2,6*7)+(2,8*2)+(3,0*3)+(3,1*2)+(3,8*2)+(3,9*2)+(4,0*2)+(4,1*1)+(4,2*1)
+(4,3*1)+(4,4*2)+(4,5*1))*0,26*0,16)*0,9   3,306
"výhybka č. 31" 
((2,6*3)+(2,7*6)+(2,8*3)+(2,9*3)+(3,0*2)+(3,1*2)+(3,2*1)+(3,3*1)+(3,4*2)
+(3,5*2)+(3,6*4)+(3,7*1)+(3,8*1)+(3,9*1)+(4,0*2)+(4,1*1))   111,500
(((111,5)+(4,2*2)+(4,3*1)+(4,4*3))*0,26*0,16)*0,9   5,144
"výhybka č. 35" ((2,6*2)*0,26*0,16)*0,9   0,195
"výhybka č. 38" 
(((2,6*6)+(3,5*1)+(4,0*1)+(4,1*1)+(4,2*3)+(4,3*1))*0,26*0,16)*0,9   1,651
Odvoz kompletů ŽS4 na úložiště (1,23 kg/ks)   
"výhybka č.38" (12*1,23)/1000   0,015
Odvoz vrtulí R1 na úložiště (0,516 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (88*0,516)/1000   0,045



"výhybka č. 27" (204*0,516)/1000   0,105
"za KV27" (80*0,516)/1000   0,041
"výhybka č. 31" (360*0,516)/1000   0,186
"výhybka č. 33a" (48*0,516)/1000   0,025
"za KV33a" (56*0,516)/1000   0,029
"výhybka č. 35" (80*0,516)/1000   0,041
"výhybka č. 38" (24*0,516)/1000   0,012
"pod výkolejkou u Se26" (32*0,516)/1000   0,017
"ve 12. koleji" (64*0,516)/1000   0,033
Odvoz vrtulí R2 na úložiště (0,568 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (138*0,568)/1000   0,078
"výhybka č. 27" (116*0,568)/1000   0,066
"výhybka č. 31" (232*0,568)/1000   0,132
"výhybka č. 33a" (12*0,568)/1000   0,007
"výhybka č. 35" (16*0,568)/1000   0,009
"výhybka č. 38" (136*0,568)/1000   0,077
Odvoz pružných kroužků Fe6 na úložiště (0,09 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (226*0,09)/1000   0,020
"výhybka č. 27" (320*0,09)/1000   0,029
"za KV27" (80*0,09)/1000   0,007
"výhybka č. 31" (592*0,09)/1000   0,053
"výhybka č. 33a" (60*0,09)/1000   0,005
"za KV33a" (56*0,09)/1000   0,005
"výhybka č. 35" (96*0,09)/1000   0,009
"výhybka č. 38" (160*0,09)/1000   0,014
"pod výkolejkou u Se26" (32*0,09)/1000   0,003
"ve 12. koleji" (64*0,09)/1000   0,006
Odvoz kolejnic R65 po výměně LISů na úložiště (65 kg/m)   
((3,4*2)*65)/1000   0,442
Odvoz kolejnic S49 po výměně LISů na úložiště (49,4 kg/m)   
((3,4*2)*49,4)/1000   0,336

Odvoz kolejnic R65 po výměně ve výhybce č. 38 na úložiště (65 kg/m)   
(15*65)/1000   0,975
Odvoz přídržnic výhybky č. 38 na úložiště (170 kg/ks)   
(2*170)/1000   0,340

61 XDp 9902200400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km   t 16,883 13 033,68

Doprava příčných nevystrojených dřevěných pražců na stavbu (80 kg/ks)   
"za KV27" (10*80)/1000   0,800
"za KV33a" (7*80)/1000   0,560
"pod výkolejkou u Se26" (4*80)/1000   0,320
"ve 12. koleji" (8*80)/1000   0,640
Doprava výhybkových dřevěných pražců na stavbu (900 kg/m3)   
"výhybka č. 25" 
(((2,6*4)+(2,7*4)+(2,8*2)+(2,9*1)+(3,7*1)+(4,0*2)+(4,1*2)+(4,2*2))*0,26*0
,16)*0,9   2,172
"výhybka č. 27" 
(((2,6*7)+(2,8*2)+(3,0*3)+(3,1*2)+(3,8*2)+(3,9*2)+(4,0*2)+(4,1*1)+(4,2*1)
+(4,3*1)+(4,4*2)+(4,5*1))*0,26*0,16)*0,9   3,306
"výhybka č. 31" 
((2,6*3)+(2,7*6)+(2,8*3)+(2,9*3)+(3,0*2)+(3,1*2)+(3,2*1)+(3,3*1)+(3,4*2)
+(3,5*2)+(3,6*4)+(3,7*1)+(3,8*1)+(3,9*1)+(4,0*2)+(4,1*1))   111,500
(((111,5)+(4,2*2)+(4,3*1)+(4,4*3))*0,26*0,16)*0,9   5,144
"výhybka č. 35" ((2,6*2)*0,26*0,16)*0,9   0,195
"výhybka č. 38" 
(((2,6*6)+(3,5*1)+(4,0*1)+(4,1*1)+(4,2*3)+(4,3*1))*0,26*0,16)*0,9   1,651
Doprava kompletů ŽS4 na stavbu (1,23 kg/ks)   
"výhybka č.38" (12*1,23)/1000   0,015
Doprava vrtulí R1 na stavbu (0,516 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (88*0,516)/1000   0,045
"výhybka č. 27" (204*0,516)/1000   0,105
"za KV27" (80*0,516)/1000   0,041
"výhybka č. 31" (360*0,516)/1000   0,186
"výhybka č. 33a" (48*0,516)/1000   0,025
"za KV33a" (56*0,516)/1000   0,029
"výhybka č. 35" (80*0,516)/1000   0,041
"výhybka č. 38" (24*0,516)/1000   0,012
"pod výkolejkou u Se26" (32*0,516)/1000   0,017
"ve 12. koleji" (64*0,516)/1000   0,033
Doprava vrtulí R2 na stavbu (0,568 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (138*0,568)/1000   0,078
"výhybka č. 27" (116*0,568)/1000   0,066
"výhybka č. 31" (232*0,568)/1000   0,132
"výhybka č. 33a" (12*0,568)/1000   0,007
"výhybka č. 35" (16*0,568)/1000   0,009
"výhybka č. 38" (136*0,568)/1000   0,077
Doprava pružných kroužků Fe6 na stavbu (0,09 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (226*0,09)/1000   0,020
"výhybka č. 27" (320*0,09)/1000   0,029
"za KV27" (80*0,09)/1000   0,007
"výhybka č. 31" (592*0,09)/1000   0,053
"výhybka č. 33a" (60*0,09)/1000   0,005
"za KV33a" (56*0,09)/1000   0,005
"výhybka č. 35" (96*0,09)/1000   0,009
"výhybka č. 38" (160*0,09)/1000   0,014
"pod výkolejkou u Se26" (32*0,09)/1000   0,003
"ve 12. koleji" (64*0,09)/1000   0,006
Doprava pryžových podložek S49 na stavbu (0,163 kg/ks)   
"výhybka č. 27" (48*0,163)/1000   0,008
"za KV27" (20*0,163)/1000   0,003
"výhybka č. 31" (112*0,163)/1000   0,018
"výhybka č. 33a" (12*0,163)/1000   0,002
"za KV33a" (14*0,163)/1000   0,002
"pod výkolejkou u Se26" (8*0,163)/1000   0,001
"ve 12. koleji" (16*0,163)/1000   0,003
Doprava pryžových podložek R65 na stavbu (0,193 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (22*0,193)/1000   0,004
"výhybka č. 35" (20*0,193)/1000   0,004
"výhybka č. 38" (14*0,193)/1000   0,003



Doprava polyetylenových položek T5 na stavbu (0,08 kg/ks)   
"výhybka č. 27" (48*0,08)/1000   0,004
"za KV27" (20*0,08)/1000   0,002
"výhybka č. 31" (94*0,08)/1000   0,008
"pod výkolejkou u Se26" (8*0,08)/1000   0,001
"ve 12. koleji" (16*0,08)/1000   0,001
Doprava polyetylenových podložek S/R na stavbu (0,09 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (22*0,09)/1000   0,002
"výhybka č. 33a" (12*0,09)/1000   0,001
"za KV33a" (14*0,09)/1000   0,001
"výhybka č. 35" (20*0,09)/1000   0,002
"výhybka č. 38" (14*0,09)/1000   0,001

Dodávka polyetylenových podložek v kotoučích na stavbu (1,5 kg/m2)   
"výhybka č. 25" (3,2*1,5)/1000   0,005
"výhybka č. 27" (3,2*1,5)/1000   0,005
"výhybka č. 31" (5,4*1,5)/1000   0,008
"výhybka č. 33a" (0,3*1,5)/1000   0,000
"výhybka č. 35" (0,4*1,5)/1000   0,001
"výhybka č. 38" (2,6*1,5)/1000   0,004
Doprava protištěpných spon na stavbu (0,1 kg/ks)   
(16*0,1)/1000   0,002
Doprava LISů R65 dl. 3,4 m na stavbu (266 kg/ks)   
(2*266)/1000   0,532
Doprava LISů S49 dl. 3,4 m na stavbu (199 kg/ks)   
(2*199)/1000   0,398

62 XDp 9902200600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km   t 0,094 106,41
Odvoz pryžových podložek S49 na skládku (0,163 kg/ks)   
"výhybka č. 27" (48*0,163)/1000   0,008
"za KV27" (20*0,163)/1000   0,003
"výhybka č. 31" (112*0,163)/1000   0,018
"výhybka č. 33a" (12*0,163)/1000   0,002
"za KV33a" (14*0,163)/1000   0,002
"pod výkolejkou u Se26" (8*0,163)/1000   0,001
"ve 12. koleji" (16*0,163)/1000   0,003
Odvoz pryžových podložek R65 na skládku (0,193 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (22*0,193)/1000   0,004
"výhybka č. 35" (20*0,193)/1000   0,004
"výhybka č. 38" (14*0,193)/1000   0,003
Odvoz polyetylenových položek T5 na skládku (0,08 kg/ks)   
"výhybka č. 27" (48*0,08)/1000   0,004
"za KV27" (20*0,08)/1000   0,002
"výhybka č. 31" (94*0,08)/1000   0,008
"pod výkolejkou u Se26" (8*0,08)/1000   0,001
"ve 12. koleji" (16*0,08)/1000   0,001
Odvoz polyetylenových podložek S/R na skládku (0,09 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (22*0,09)/1000   0,002
"výhybka č. 33a" (12*0,09)/1000   0,001
"za KV33a" (14*0,09)/1000   0,001
"výhybka č. 35" (20*0,09)/1000   0,002
"výhybka č. 38" (14*0,09)/1000   0,001
Odvoz polyetylenových podložek v kotoučích na skládku (1,5 kg/m2)   
"výhybka č. 25" (3,2*1,5)/1000   0,005
"výhybka č. 27" (3,2*1,5)/1000   0,005
"výhybka č. 31" (5,4*1,5)/1000   0,008
"výhybka č. 33a" (0,3*1,5)/1000   0,000
"výhybka č. 35" (0,4*1,5)/1000   0,001
"výhybka č. 38" (2,6*1,5)/1000   0,004

63 XDp 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí   t 0,094 564,00
Poplatek za skládku pryžových podložek S49 (0,163 kg/ks)   
"výhybka č. 27" (48*0,163)/1000   0,008
"za KV27" (20*0,163)/1000   0,003
"výhybka č. 31" (112*0,163)/1000   0,018
"výhybka č. 33a" (12*0,163)/1000   0,002
"za KV33a" (14*0,163)/1000   0,002
"pod výkolejkou u Se26" (8*0,163)/1000   0,001
"ve 12. koleji" (16*0,163)/1000   0,003
Poplatek za skládku pryžových podložek R65 (0,193 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (22*0,193)/1000   0,004
"výhybka č. 35" (20*0,193)/1000   0,004
"výhybka č. 38" (14*0,193)/1000   0,003
Poplatek za skládku polyetylenových položek T5 (0,08 kg/ks)   
"výhybka č. 27" (48*0,08)/1000   0,004
"za KV27" (20*0,08)/1000   0,002
"výhybka č. 31" (94*0,08)/1000   0,008
"pod výkolejkou u Se26" (8*0,08)/1000   0,001
"ve 12. koleji" (16*0,08)/1000   0,001
Poplatek za skládku polyetylenových podložek S/R (0,09 kg/ks)   
"výhybka č. 25" (22*0,09)/1000   0,002
"výhybka č. 33a" (12*0,09)/1000   0,001
"za KV33a" (14*0,09)/1000   0,001
"výhybka č. 35" (20*0,09)/1000   0,002
"výhybka č. 38" (14*0,09)/1000   0,001

Poplatek za skládku polyetylenových podložek v kotoučích (1,5 kg/m2)   
"výhybka č. 25" (3,2*1,5)/1000   0,005
"výhybka č. 27" (3,2*1,5)/1000   0,005
"výhybka č. 31" (5,4*1,5)/1000   0,008
"výhybka č. 33a" (0,3*1,5)/1000   0,000
"výhybka č. 35" (0,4*1,5)/1000   0,001
"výhybka č. 38" (2,6*1,5)/1000   0,004

Celkem   1 056 505,88



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1096373

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4505da70-8763-4480-94db-ec16a551b0c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2020 13:40:02


		2020-09-14T11:40:05+0000




